
4.0

1:200

TIPOLOGIA EDILIZIA

UNITA' EDILIZIE

WC 2

WC 1

LETTO 3

LETTO 2

LETTO 1

DISIMPEGNO

PIANO RIALZATO

5.31

3
.
3
0

1.62

3
.
3
0

3
.
3
0

8.04

2
.
5
5

4.09

4
.
6
0

5.90

1.71

9.61

VERANDA

PIANO COPERTURA

PROSPETTO OVEST PROSPETTO EST

PROSPETTO NORD

SEZIONE

0,00

-1,80

2
.
9
0

2
.
7
0

PROSPETTO SUD

CASA MONO/BI-FAMIGLIARE - U.E. A3

PIANO COPERTURA

LETTO

RIPOSTIGLIO

WC

DIS.

PIANO RIALZATO

1.10

9
.
1
5

VERANDA

3.29

5
.
9
5

1.30

5
.
9
5

1.30

1
.
2
5

STANZA

PROSPETTO SUD

PROSPETTO NORD

SEZIONE

0,00

-1,80

2
.
9
0

2
.
7
0

PROSPETTO EST

PIANO COPERTURA

PIANO RIALZATO

LETTO 2

STANZA

LETTO 1

WC 2

D
I
S

I
M

P
E

G
N

O

WC 1

2.04

3
.
6
5

4.56

2
.
5
6

1
.
6
4

4
.
4
0

6.70

3.30

2.04

2
.
6
5

1.16

3
.
7
4

2
.
4
9

8.81

1.31

1
2
.
1
0

8
.
5
0

7.50

VERANDA

PROSPETTO SUD

PROSPETTO NORD

PROSPETTO OVEST

PROSPETTO EST

SEZIONE

0,00

-1,80

2
.
9
0

2
.
7
0

PROSPETTO SUD
PROSPETTO NORD

PROSPETTO OVEST

SEZIONE

0,00

-1,80

2
.
9
0

2
.
7
0

PROSPETTO EST

PIANO COPERTURA

PIANO RIALZATO

LETTO 2
LETTO 1

LETTO 3

WC

CABINA

fioriera

4
.
3
0

1
.
7
5

3
.
7
6

12.35

8
.
9
5

1
.
2
9

DISIMPEGNO

VERANDA

PROSPETTO SUD

PROSPETTO NORD

PROSPETTO OVEST

PROSPETTO EST

Via Antichi Pastifici, 8b (Zona Artigianale) 70056 Molfetta (Ba)

Tel. 080 397 77 00  -  348 33 64 574

rocco.altomare2686@pec.ordingbari.it  -  rocco.altomare@studiotecnicoaltomare.it

COMUNE DI MOLFETTA

SPORTELLO UNICO EDILIZIA E TERRITORIO

 COMMITTENZA :

PIANO DI LOTTIZZAZIONE DGC N° 76 DEL 31/10/2017

COMPARTO Ca via Terlizzi - MAGLIA B

VARIANTE

INTEGRATA CON ART. 12 D.Lgs n° 28/2011 - ART. 12 L.R. Puglia n° 13/2008

 TAVOLA / ELABORATO:

 PROGETTO ARCHITETTONICO E DIREZIONE LAVORI :

Il progettista si riserva la proprietà del presente elaborato e ne vieta la riproduzione anche parziale.

NOTE :

 SCALA:

 DATA:  AGG.:

  GADALETA BUILDING S.r.l.

   via Molfettesi D'Australia, 16 - Molfetta

 PROGETTO STRUTTURALE E URBANISTICO :

ing. Rocco Altomare

ing. Rocco Altomare
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